05 quod: quia M — 06 in Apostolo ... ibi: ad Thymotheum et ad om. M: ad Thytum: ad  
om. U: supradictum est om. U — 08 positivum: positum UM — 10 Quod: Quoad M —  
11 ordinacionum: ordinacionis C — 12 est ductus: est om. M — 14 dispensari: dispensare  
M — Quia: Et quia C — 15 in ordinibus: ab ordinibus C — 16 excomunicato:  
excommunicato M: ex concor. C — 17 vide: dicitur CM — 19 facti: facto M — 22 in  
spiritualibus: in om. U — 23 curvaturam: creaturam M — 24 in temporalibus: in  
om. U — 25 ut: vel U — bona om. M — episcopalis: archiepiscopalis C: temporalis M —  
28 sibi: isti U — deservirent: deservire C: om. M — 29 sunt extra: extra sunt M —  
31 aliquid: aliquid UM — incunbit: cubit M — 32 et canonici: vel canonici U —  
34 tales omnes: omnes om. U — quocienscunque: quocienscunque UC — dederint:  
dederunt M — aut talem em. sec. *Speculum*: et talem UCM — 35 receperint: recepe-  
runt M — 36 conferunt: conferuntur *Speculum* — susceperint: susceperunt M — ple-  
banias: plebanis M